
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
19.05.2011                                                        п. Нагорный                                                              № 8/4 

 
Об утверждении тарифа на врезку  
в центральный водопровод на 2011 год 
 

  Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 
Жилищные эксплуатационные системы «Нагорное» от 04.05.2011 № 94/01, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса», и  Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение». Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Установить тариф за врезку в центральный водопровод в 2011 году в 
следующих размерах:  
- За разработку технических условий в размере 800 рублей;  
- За врезку в центральный водопровод (летний период) в размере 3200 рублей; 
- За врезку в центральный водопровод (зимний период) в размере 7200 рублей.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в районной газете «Вперед». 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                            
Нагорного сельского поселения                                                          О.В. Галевский 
 
 
  
Глава Нагорного сельского поселения                                             О.И. Копылова  

 
 


